
UCHWAŁA NR XXI/158/17 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Osiu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) w związku z art. 18 ust. 15 ustawy z dnia                                  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 

r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Osiu, stanowiący załącznik do uchwały. 

 § 2. Traci moc uchwała nr XXIII/129/01 Rady Gminy Osie z dnia 31 stycznia 2001 roku                  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Publicznym 

Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Osiu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Dnia 23 marca 2017 r. uchwałą Nr 2/17 Rada Społeczna Gminnej Przychodni w Osiu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej uchwaliła nowy Regulamin Rady 

Społecznej dostosowany do aktualnych przepisów prawa. 

Zgodnie z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.                 

z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) podmiot tworzący zatwierdza uchwalony przez Radę 

Społeczną regulamin określający sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb jej 

pracy i podejmowania uchwał. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


